

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำฝายบ่อพักท่อระบายน้ำ จำนวน ๖๔๐ ฝาย  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาจัดทำฝายบ่อพักท่อระบายน้ำ จำนวน ๖๔๐ ฝาย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๑,๒๐๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๒ นายเสกสิทธิ์ สินภูธรณ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๖.๓ นายชัชวรินทร์ แนนขุนทด นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่างหม่าจัดทำฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ จำนวน 640 ฝ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

แบบเลขที่ ปว. 19/2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 30

เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางวี								
	ขนาด 0.56 x 0.73 x 0.15 ม. ตามแบบ ขปว. 19/2559	200	ฝ	1,990.00	398,000.00	-	-	398,000.00	
2	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางวี								
	ขนาด 0.54 x 0.68 x 0.15 ม. ตามแบบ ขปว. 19/2559	200	ฝ	1,890.00	378,000.00	-	-	378,000.00	
3	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดฝาเรียบ								
	ขนาด 0.68 x 1.08 x 0.075 ม. ตามแบบ ขปว. 19/2559	120	ฝ	1,400.00	168,000.00	-	-	168,000.00	
4	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดฝาเรียบ								
	ขนาด 0.73 x 1.13 x 0.075 ม. ตามแบบ ขปว. 19/2559	120	ฝ	1,500.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							1,124,000.00	
	ภาษี 7 %							78,680.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,202,680.00	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							1,202,000.00	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

1..... นายประวิทย์

วงศ์ทองดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

2..... นายเสกสิทธิ์

สินธุธรณ์

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

3..... นายชินทร

แมนพท

นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน